
 

 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA 
Odbor majetkový 
Žižkova 57, 587 33  Jihlava, Česká republika 

 

 

Veřejná zakázka na stavební práce 
„Nemocnice Pelhřimov – rekonstrukce skladu čp. 1960“  
 
– vysvětlení zadávací dokumentace 1 
____________________________________________________________________________ 
 
 
Vážení dodavatelé, 
Zadavatel Kraj Vysočina, se sídlem Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava, IČO 70890749 v souladu s 
ust. §§ 98, 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozd. předpisů 
(dále jen „ZZVZ“), poskytuje následující vysvětlení a doplnění k zadávací dokumentaci výše 
uvedené veřejné zakázky včetně přesného znění dotazů: 
 
Dotaz č. 1: 
Rozpor mezi TZ a PD ve výšce minerálního podhledu (TZ uvádí výšku podlehu 3,00m , v PD je 
3,43 m), prosím upřesnit. 
 
Odpověď:  
Zadavatel potvrzuje výšku minerálního podhledu 3,43 m jak je uvedeno ve výkresu řezů – viz 
výkres 1_1_10 – Navrhované KCE řezy.pdf. 
 
Dotaz č. 2: 
Lešení: p.č. 133,136,139 příplatky k lešení (ochranné síti) – není správně uveden počet dní 
nájmu – prosím o doplnění do VV. 
 
Odpověď:  
Zhotovitel ocení tyto položky dle vlastního harmonogramu a předpokládaných nákladů. 
Zadavatel neumí přesně specifikovat pro zhotovitele potřebnou délku použití lešení a 
ochranných sítí. 
 
Dotaz č. 3: 
Ve výkresu č. 1.1.7 půdorys 1NP – chybí popisky poznámek č. 1-12 – prosím o doplnění. 
 

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 
       KUJI 12290 /2018 J. Mikésková/kl. 415 7. 2. 2018 

  
Všem dodavatelům,  

kteří mají zájem o veřejnou zakázku 

 



 

 
 

  

Odpověď:  
Popisky poznámek č. 1-12 jsou doplněny do výkresu 1_1_7_NAVRH_PUD_1NP. Opravený 
výkres je .pdf přílohou dodatečných informací. 
 
Dotaz č. 4: 
Fotoluminiscenční tabulky – proč jsou ve 2 položkách  - č.p. 131 - 20 ks , č.p 151 – 100 ks? 
 
Odpověď:  
Položka č. 151 – 100ks byla odstraněna ze soupisu prací. Zadavatel předkládá k ocenění nový 
opravený soupis prací. 
 
 
Dotaz č. 5: 
V TZ je uvedena v oddíle e.12) Truhlářské výrobky – kuchyňská linka – ve VV ani PD nikde 
není!!! 
 
Odpověď:  
Zadavatel předkládá doplněný PSV list č. 13 - truhlářské výrobky o TV/04 – kuchyňská linka 
(TABULKY_PSV_13.pdf). Zároveň zadavatel předkládá k ocenění nový opravený soupis prací. 
 
 
Dotaz č. 6: 
Žádám o poskytnutí projektové dokumentace k výtahu. K výtahu je pouze krátká specifikace 
uvedená v technické zprávě. Zároveň žádám o prodloužení lhůty pro podání nabídek, abychom 
výtah necenili v tísní a za nevýhodných podmínek. 
 
Odpověď:  
Zhotovitel sděluje, že předložená dokumentace obsahuje dostatek informací k ocenění dodávky 
výtahu. Rozhodující parametry jsou patrny z výkresů 1.1.7 - půdorys 1.np, 1.1.10 řezy - řez B-B´ 
a ze specifikace výtahu v Technické zprávě. 
 
 
Dotaz č. 7: 
Ve VV  a tabulce vrat - chybí vrata T01 ve 2 NP 2 ks vel. 2400x2400 EW 15DP3-C2. 
 
Odpověď:  
V soupisu prací chybí vrata T01 ve 2 NP 2 ks vel. 2400x2400 EW 15DP3-C2 
Zadavatel přikládá opravený soupis prací s doplněnými položkami: 
- pol. č. 265 montáž ocelových vrat upravena ze 2 na 4 kusy 
- přidaná pol. č. 333 - vrata - 2 kusy, EW 15 DP3-C2 
a doplněný list PSV - TABULKY_PSV_7.pdf 
 
 
Dotaz č. 8: 
V PBŘ je zřejmě chybně uvedeno, v 1.NP jsou požární uzávěry z chodby 1.02 do skladů 1.13 a 
1.15 (  má zřejmě být uvedeno 1.16.) 
 
Odpověď: 
Ve zprávě PBŘ bylo chybně uvedeno č. místnosti 1.15. Správně patří místnost 1.16. 
 
 
Dotaz č. 9: 
Při naceňování dveří na tuto akci jsme narazili na problém ohledně požadované bezpečnostní 
třídy. 
Ve dveřích je požadovaná deska – žádný z našich výrobců nezaručí požadovanou bezpečnostní 
třídu WK(BT)2. Jak toto ocenit. 



 

 
 

  

 
Odpověď: 
Truhlářské výrobky oceňte v rozsahu stanoveném technickými listy jednotlivých výrobků 
projektové dokumentace. Požadovanou třídu bezpečnosti splní: Standardní tříbodový zámek 
(horní a spodní hák,střelka, závora). U plastových dveří je se automaticky připojeno vrchní 
kování. Vzhledem k požadavku na bezpečnostní sklo a FAB 3 tř. bezpečnosti, tak standardní 
dveře budou splňovat normu RC2 (Příležitostný zloděj, který má malé znalosti o úrovni odolnosti 
MZS, má málo času a snaží se nezpůsobit hluk. Jinak používá nářadí a násilí jako v případě 
RC1.)  
 
 
Dotaz č. 10: 
Jak má být naceněn nájem lešení a sítí, popřípadě na jak dlouho? 
 
Odpověď: 
Viz. odpoveď na dotaz č.2. 
 
 
 
Zadavatel žádá případné zájemce o veřejnou zakázku o zohlednění těchto informací při 
zpracovávání své nabídky. 
 
 
S ohledem na výše uvedené dodatečné informace zadavatel prodlužuje termín pro podání 
nabídek a z tohoto důvodu nově stanoví tyto termíny: 
 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 16. 2. 2018 v 11.00 hod. 
 
 
Otevírání obálek s nabídkami proběhne v sídle zadavatele, zasedací místnost 2.26 C dne 
16. 2. 2018 od 11.15 hod. 
  
 
 
 
 
Toto vysvětlení a doplnění se zveřejňuje na profilu zadavatele. 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Petr Kolář 
vedoucí odboru majetkového  
Krajského úřadu Kraje Vysočina 
 


		2018-02-07T15:26:52+0000
	Not specified
	.




